**ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
V PRAZE**

FAKULTA STAVEBNÍ

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

**STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT
NOVÁ RADNICE PRO PRAHU 7**

Ksenia Smirnova

2021

**Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Pavel Svoboda,
CSc.**

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že jsem zadanou bakalářskou práci na téma «Stavebně technologický projekt – Nová radnice pro Prahu 7» vypracovala pod vedením vedoucího bakalářské práce samostatně pouze s použitím pramenů a literatury uvedených v seznamu citované literatury.

V Praze dne

.....

Ksenia Smirnova

Poděkování

Chtěla bych poděkovat svému vedoucímu bakalářské práce panu doc. Ing. Pavlovi Svobodovi, CSc. za odborné vedení, za pomoc při zpracování této bakalářské práce, stavební společnosti GEOSAN GROUP a.s. za poskytování projektové dokumentace. Dále bych ráda poděkovala celé své rodině za podporu během mého studia.

ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: **Smirnova** Jméno: **Ksenia** Osobní číslo: **477217**
Fakulta/ústav: **Fakulta stavební**
Zadávající katedra/ústav: **Katedra technologie staveb**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Příprava, realizace a provoz staveb**

II. ÚDAJE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI

Název bakalářské práce:

Stavebně technologický projekt - Nová Radnice pro Prahu 7

Název bakalářské práce anglicky:

Construction technology design - Prague 7 City Hall

Pokyny pro vypracování:

Seznam doporučené literatury:

Jméno a pracoviště vedoucí(ho) bakalářské práce:

doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc., katedra technologie staveb FSv

Jméno a pracoviště druhé(ho) vedoucí(ho) nebo konzultanta(ky) bakalářské práce:

Datum zadání bakalářské práce: **15.02.2021**

Termín odevzdání bakalářské práce: **16.05.2021**

Platnost zadání bakalářské práce: _____

doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.
podpis vedoucí(ho) práce

doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.
podpis vedoucí(ho) konzultanta(ky)

prof. Ing. Jiří Máca, CSc.
podpis státního

III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ

Studentka bere na vědomí, že je povinna vypracovat bakalářskou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je třeba uvést v bakalářské práci.

Datum převzetí zadání

Podpis studentky

Anotace

Stavebně technologický projekt – Nová radnice pro Prahu 7

Táto bakalářská práce se zabývá stavebně technologickým řešením Nové radnice pro Prahu 7. Obsahuje posouzení úplnosti a správnosti projektové dokumentace, zpracování prostorové, technologické a časové struktury. Také obsahuje návrh zařízení staveniště pro 4 fáze výstavby a návrh 2 technologických postupů pro vybrané pracovní procesy.

Klíčová slova

Stavebně technologický projekt, prostorová struktura, technologický normál, časoprostorový graf, harmonogram, zařízení staveniště, technologický postup

Annotation

Construction technology design – Prague 7 City Hall

This bachelor thesis deals with construction technology design of the Prague 7 City Hall. It includes an assessment of the completeness and correctness of the submitted project documentation, processing spatial, technological and time structure of construction. It also includes the design of the construction site for 4 phases of construction and proposes two technological regulations for selected work processes.

Keywords

Construction technology design, spatial structure, technological standart, space-time graph, schedule, construction site facilities, technological regulation

Obsah bakalářské práce

Úvod

- 0 Předaná projektová dokumentace
- 1 Posouzení projektové dokumentace
- 1.1 Seznam předané dokumentace
- 1.2 Posouzení úplnosti a správnosti projektové dokumentace
- 2 Řešení prostorové struktury
- 2.1 Technologické etapy
- 2.2 Směr postupu výstavby etapových procesů
- 2.3 Stanovení směrů postupu výstavby etapových procesů
- 2.4 Soupis hlavních konstrukcí v jednotlivých technologických etapách
- 2.5 Stanovení hlavních součinitelů pracovní fronty
- 2.6 Návrh zdvihacího prostředků
- 2.7 Návrh a posouzení autočerpadla
- 2.8 Návrh stavebního výtahu
- 3 Řešení technologické struktury
- 3.1 Rozborový list
- 3.2 Technologický normál
- 3.3 Seznam pracovních čt
- 3.4 Řešení dopravních procesů
- 4 Řešení časové struktury
- 4.1 Časoprostorový graf
- 4.2 Graf nasazení pracovníků
- 4.3 Graf nasazení strojů
- 4.4 Graf nasazení materiálů
- 4.5 Harmonogram
- 5 Řešení zařízení staveniště
- 5.1 Technická zpráva k zařízení staveniště
- 5.2 Výkres zařízení staveniště – Zemní práce
- 5.3 Výkres zařízení staveniště – Hrubá stavba
- 5.4 Výkres zařízení staveniště – Dokončovací práce
- 5.5 Výkres zařízení staveniště – Terénní úpravy
- 6 Technologické postupy prací
- 6.1 Technologický postup – Hrubá podlaha
- 6.2 Technologický postup – Sádrokartonové příčky

Závěr
