I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Stavebné technologický projekt Nová radnice pro Prahu 7
Jméno autora: Ksenia Smirnova
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra Technologie staveb
Oponent práce: Ing. Adam Konvalinka, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra Technologie staveb, FSv ČVUT

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné
<i>Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.</i>
Zadání svým rozsahem a požadavky hodnotím jako průměrně náročné.

Splnění zadání splněno
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Zadání splněno ve všech bodech.

Zvolený postup řešení správný
<i>Posuďte, zda student zvolil správný postup nebo metody řešení.</i>
Studentka zvolila správný postup řešení. V některých částech mohl být pečlivější a vysvětlit či popsat problematiku ve větší šíři.

Odborná úroveň B - velmi dobře
<i>Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.</i>
Student prokázal schopnost pracovat s materiály, publikacemi a dalšími. Odbornost práce hodnotím jako naprosto vyhovující pro potřeby bakalářské práce.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
<i>Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.</i>
Formální a jazyková úroveň je naprosto dostačující.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
<i>Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a normami.</i>
Citační etika a biografie jsou v souladu s citačními zvyklostmi.

Další komentáře a hodnocení
<i>Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.</i>
Vložte komentář (nepovinné hodnocení).

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.

Otázky k obhajobě:

- *Co vše patří k návrhu zvedacího prostředku? Jaké vstupní údaje potřebujete pro určení vzdálenosti zvedacího prostředku od objektu? Je třeba nějak posuzovat?*
- *Jak bude řešena doprava po staveništi? Není poloha mycího rámu příliš vzdálena od vjezdu do zařízení staveniště? Budou potřeba rampy při zemních pracích?*
- *Betonáž 5NP vychází na leden a únor. Jaké opatření budou třeba k bezproblémovému průběhu?*

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **B - velmi dobře**.

Datum: 2.6.2021

Podpis: